* Tejlamentnm Domini le Scrop,

IN NoMlNE PaTRIS , ET FlLII, ET SpIRITUS
Sancti, Amen.
Ego He?irict!s , Do?ninus le Scrop , fciens quia Homo natus fum

dc Muliere, brevi vivens tempcre, repletus multis Mifcriis, qui

quafi Flos egrelTus fum & contritus, & fugio velut Umbra, &
nunquam in eodem Statu permanco, & proinde, in bona &: libe-

ra voluntate , Testamentum meum in hujuiraodi modum
compono.
Inprimis, commendo Animam meam Deo Omnipotenti,

beatx Marix, beato Johanni Baptillx, beatx Katerinx, & om-
nibus Sandtis , & Corpus meum ad Sepeliendum in Eccleiia Ca-
thedrali beatiPetri Eborum, fi illuc aliquo modo deportari pote-

rit,

Et , five illuc deportetur five non , V o L o quod , fi
,
poft De-

ceirum meum , Jobanna Dticijfa Ehorum , Conlors mea , confenfe-

rit, ut fe obligavit , Corpus luum Sepeliri cum corpore meo in

Ecclelia Eborum , tunc V o l o quod Tumba decens & honeftj

,

prout congruit perfonoe fux & perfonx mex, fiat intcr Duas Co-
lumpnas, exparte Boreali, retro Magnum Altare, Expenfis meis,

juxta Conlilium & Ordinationem didtae Confortis meae & Execu-

torura meorum,
Et, fi contingat ipfam illud renuere, contra PromilTum fuum,

michi voluntarie fadtum (quod abfit) tunc Volo quod in Capel-

la Sanifti Stephani, ex parte Boreali Ecclefix prxdidtx ex parte

Boreali Tumbae Domini Patris mei, in Capella ubi iple jacet, fiat

Turnba mea, habens Nomen meum & Obitum fcriptum in illa

parte Tumbae verfus Ecclefiam, & Imaginem mei fuper didtam

Tumbam, armatam in Armis meis, cum Umbra Leonis in le

Bende, prout vivens utor,

Et quod dida Imago fit facta de Alabaftro
, jacens fupra Pe-

iram Marmoream

,

Et quod didta Tumba mea fit aV.itudinis Quatuor Cubitcrum,
& fiat lub Arcu, qui ibidem fiat infra Murum, fic quod neque

didtus Murus deierior fiat , neque didta Capella fuam amplitudinem

deperdat, cum Imagine Sandtijohannis Baptiftx ad caput, &Ima-
gine Sancl^ KateriniE ad pedes, faciebus ipfarum Imaginum verlis

ad Capellam.

I T E. m , V o L o quod Corpus racum fepeliatur in una didtarum
Tom. IV. F. IL

Tumbarum, quamcito, poft Obirum meum) poterit hontfte ad Afih. &.
dktam Ecclefiam deportari , & qui.d .Mirix & omnia alia Ofii- 1415.
cia, quae Corpcra fepciienda pertinent , in prxdidta Eccieila fo- fien. f.
lemnircr & honefte tiant (ine aliqua Magni l^ublicatione , iiifi lan-
tum ,<d viros Ecclefiafticos

, qui Ipontanee veniunt & orent pro A-
nima mea

,

Et quod Corpus meum fuper Pavirnentum ponatur ante autcn'-
ticum Altare, & cooperiatur cum Panno albo de Lana & Cruce
rubca tantum ; iic tanien qi.r< id fiant nullo modo Hircex , neque
Torticia , neque aliqua alia Luminaria , neque aliquod aliud Orna-
mentum,

Exceptis Duobus cereis, uno ad Caput & altero ad Pedes^ am-
bobus xxiv. Libras cerx ponderantibus,

Et exceptis Daodecim Pauperibu-, Duodecim Torticia tenenti*
bus ante autenticum Altare

, qu:e Volo illuminari adomnesMLG-
fas, tantum illo die, ad A.ltare autenticum celebrand^

;

,

Et quod didti Cerei illuminentur Placebo , & ardeanc continu^
ufque in Craftinum poft Confummationem totius Servitii Sepultu-
rx,

Et quod Remanens, tam de Torticiis, quam de Cereis, Altari-
bus, didtx Ecclefias maxime indigentibus, fi non pertineant ali-

cui Olficiario didto Ecclelix,

Et quod didti Paupcres, Torticia tenentes , fint Veftiti in albo
Panno.
Item,Volo qu6d, in Die Sepulturas Corporis mei, diftri-

buanrurx. Librx Argenti, in diverlis Locis , vel in uno Lcco,
fecundum quod Executoribus neis melius vifum fuerit ad Proh-
cuum Aninrx mex; & hoc cuilibet detur magis vel minus, prout
ipiorum Indi. entia apparet.

I T E M , ^'"o L o quod dentur Novo Operi Ecclefi^ pradiilte X.x/.

Argenti.

Ac etiam Su?n??w Altari didla: Ecclefise i. Tmaoo beatfle Marije
Argentea & Deaura'a, Akitudinis unius Virgx, cum Duabu? I-
maginibus Petri & Pauli Argen eis & Deauratis , ejufdem Alti-
tijdinis, & Imagine beati Johannis Baptiftx Argentea & jbeaura-
ta

,
quam quidem habui de dono Doniini Patris mei,

Et una Crux major Argen;ea & Deaurata abf,ue Pede,
Et eciam i. Par Pelvium de Argento Coopertarum & Deaura-

tarum cum Armis meis in Fundo de melionbus,
Et Duo Texti magni de pulcrioribus Argentei & Deaurati

,

*Et etiam quod dentur eidem Ecclelix una Cap.: totalicer deAu- * ^^-

ro, cum Rolis rubeis & nigris Florata, cum Orphreis enbrouda- -7S<
ta nobiliter cum Imaginibus

,

Et etiam Capa & Cafula, Tuncia & Da!matica,cum omniAp-
paratu

,
quas habeo pro Epifcopo Pueroruhi,

Et etiam una Tunica & una Dalmatica de alba Vefte de Auro
pro Epifcopo celebraturo

,

Et etiam unum Canapeum de nigro & rut)eo Tarceryn , depi-
dtum cum Leonibus & Cignis, cum omni apparatu ad portaa-

dum, in Do??miica in Ratt.is Palmarum, fupra Corfus chrifii,

Et etiam Veftimentum meum album de Satyn , figuratum cutn
viridi Velvet & Rolis rubeis, cum oinni apparatu & Frontellis,

cum ii. Tablementis, & vi. Capis ejufdem Sedtse , & cum xii.

Capis de albo Baudekyn & de auro de Luke, & cum ii. Capis de
alba vefte de Damask cum Orfra^s inbroudatis cum Imaginibus,
Et una Capa de alba vefte de Cipre cum Orfrais inbroudata,

cum i. Jeffe

,

Et unura Vcftimentum de rubeo Vehvet , imbroudatum cutn
Rofis de auro , cum iii. Tablementis & omni Apparatu , cum xii.